
 
Uchwała Nr 89/XIV/2007  

Rady Powiatu w Kłobucku  
z dnia  28 grudnia 2007 roku 

 
 

w sprawie: zmian w budżecie Powiatu Kłobuckiego na 2007 rok  
 
 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1) oraz art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 184 ust 1 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr  249, poz. 2104 z późn. zm.)  
 
 

uchwala się, co następuje:  
 
 

§ 1.  
Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Kłobuckiego, zgodnie z poniższą klasyfikacją budżetu:  

 
w złotych 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 

   O g ó ł e m :  + 11.028 + 11.028 
758   Różne rozliczenia + 6.871 - 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa + 6.871 - 
801   Oświata i wychowanie + 4.157 +11.028 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  + 4.157 - 
 80120  Licea ogólnokształcące - + 1.334 
   wydatki bieżące - + 1.334 
   w tym pochodne od wynagrodzeń - + 1.334 
 80130  Szkoły zawodowe - + 9.694 
   wydatki bieżące - + 9.694 
   w tym wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń - + 9.694 

 
 

§ 2.  
Powyższych zmian dokonuje się w związku z: 

− ze zwiększeniem decyzją Ministra Finansów części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 
6.871 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw dla 
nauczycieli zwalnianych w trybie art. 20 Karty Nauczyciela, a także nauczycieli 
przechodzących na emeryturę na podstawie art. 88 Karty Nauczyciela 

− zwrotem w kwocie 4.157 zł nadpłaty z lat ubiegłych składek na ubezpieczenia społeczne w 
Zespole Szkół w Waleńczowie z przeznaczeniem na wynagrodzenia  i pochodne od 
wynagrodzeń pracowników. 

 
 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kłobucku. 
 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 


